（様式１）【要領様式第９号】

（ 特 別 管 理 ） 産 業 廃 棄 物 収 集 運 搬 業 事 前 確 認 手 続 依 頼 書

　　年　　月　　日
　長野県知事　　　　　　　　様

住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

　下記のとおり（特別管理）産業廃棄物収集運搬業に係る事前確認依頼書を提出しますから、確認してください。

記

	条例手続の有無
（該当番号に○印をすること）
	１　事業計画協議あり
２　事業計画協議なし

事前確認の区分
（いずれかに○印をすること）

産業廃棄物収集運搬業　・特別管理産業廃棄物収集運搬業
新規許可　　・変更許可　・　変更届

	取り扱う（特別管理）産業廃棄物の種類（当該産業廃棄物に石綿含有産業廃棄物、水銀使用製品産業廃棄物又は水銀含有ばいじん等が含まれる場合は、その旨を含む。）

	事務所及び事業場の所在地
	事務所　　　　　　　　　　　　　　電話番号
事業場　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	変更の内容
	新
	旧

	変更の理由

事業の用に供する施設の種類及び数量

	積替保管場所の所在地、保管する廃棄物の種類（当該産業廃棄物に石綿含有産業廃棄物、水銀使用製品産業廃棄物又は水銀含有ばいじん等が含まれる場合は、その旨を含む。）、保管の面積、保管量の上限及び積上る高さの上限

	事業開始予定年月日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

- 31 -